
Zarządzenie nr 807/12
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 5 października 2012 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  służebności  przesyłu  na  nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Wałbrzych,  położonych w dzielnicy miasta  Wałbrzycha -  Stary 
Zdrój ( obszar ul. 11 Listopada 88 ), na rzecz UPC Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy 
al. Jana Pawła II   27. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.  
z  2001r.  Nr 142, poz.  1591 ze zmianami  ),  art.  13 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze  zmianami ), art. 305¹ ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny ( Dz.U. z 1964 roku Nr 16, poz. 93 ze zmianami ), 
Uchwały  Nr  XXXIV/138/04  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29  grudnia  2004r.  w  sprawie 
określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich 
wydzierżawiania lub najmu oraz  Zarządzenia Nr 528/09 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 
sierpnia  2009r.  w sprawie  zasad  obciążania  służebnością  przesyłu  nieruchomości  stanowiących 
własność Gminy Wałbrzych, postanawiam:

§ 1.
Wyrazić zgodę na ustanowienie na rzecz UPC Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy al. 
Jana  Pawła  II   27,  za  wynagrodzeniem  służebności  przesyłu  na  nieruchomościach  będących 
własnością Gminy Wałbrzych, stanowiących: 

1) działkę nr 38/3 o powierzchni 0,0193 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada w 
obrębie  nr  22  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00074482/0, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i 
długości 5,1 m, na którym wykonywana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w 
zakresie której to służebności uprawniony będzie do  przeprowadzenia prac polegających na 
budowie kanalizacji  teletechnicznej   fi  110 oraz jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę, 
modernizację, remont, usuwanie awarii, przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

2) działkę nr 40/4 o powierzchni 0,0947 ha, położoną w Wałbrzychu przy skrzyżowaniu ul. 
Szczecińskiej  i  Radomskiej  w  obrębie  nr  22  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w 
Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą  nr KW SW1W/00074481/3,  z której wydzielono 
pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 32,0 m, 
• o szerokości 0,5 m i długości 4,4 m,
• o powierzchni 2,4 m² ( studnia kablowa ),
• o powierzchni 1,0 m² ( szafka kablowa ),

na których wykonywana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której 
to  służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji teletechnicznej fi 110, jednej szafki kablowej i dwóch studni kablowych SKR 
oraz  ich  eksploatacji,  konserwacji,  naprawy,  modernizacji,  remontu,  usuwaniu  awarii, 
przebudowy i rozbudowy w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

3) działkę nr 7/2 o powierzchni 0,1344 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Szczecińskiej w 
obrębie  nr  22  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00016839/4, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 23,7 m,
• o szerokości 0,5 m i długości 26,4 m,
• o powierzchni 2,4 m² ( studnia kablowa ),

na których wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to 
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji teletechnicznych  fi 110 i dwóch studni kablowych SKR oraz ich eksploatacji, 



konserwacji, naprawy, modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w 
granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

4) działkę nr 2/16 o powierzchni 0,0138 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada w 
obrębie  nr  22  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00075318/7, z której wydzielono pasy gruntu o szerokości 0,5 m i 
długości 10,8 m, na którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w 
zakresie której to służebności uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na 
budowie  kanalizacji  teletechnicznej  fi  110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę, 
modernizację, remont, usuwanie awarii, przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

5) działkę nr 225/8 o powierzchni 0,0754 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada  w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00062695/9, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i 
długości 24,6 m, na którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w 
zakresie której to służebności uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na 
budowie  kanalizacji  teletechnicznej  fi  110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę, 
modernizację, remont, usuwanie awarii, przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

6) działkę nr 230/2 o powierzchni 0,1084 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada  w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00075143/9, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 18,9 m,
• o szerokości 0,5 m i długości 11,0 m, 

na których wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to 
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji  teletechnicznych  fi  110  oraz  ich  eksploatacji,  konserwacji,  naprawy, 
modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

7) działkę nr  344/5 o powierzchni 0,1142 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00074453/8, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 22,4 m,
• o powierzchni 1,0 m² ( szaka kablowa ),

na których wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to 
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji teletechnicznej fi 110 i jednej szafki kablowej oraz ich eksploatacji, konserwacji, 
naprawy, modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w granicach 
wskazanych na mapie ewidencyjnej,

8) działkę  nr  224  o  powierzchni  0,3231  ha,  położoną  w  Wałbrzychu  przy  ul.  Różanej  w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00075154/9, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 20,1 m,
• o szerokości 0,5 m i długości 18,4 m,
• o szerokości 0,5 m i długości 8,3 m,
• o powierzchni 1,0 m² ( szafka kablowa ),

na których wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to 
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji  teletechnicznych  fi  110  i  jednej  szafki  kablowej  oraz  ich  eksploatacji, 
konserwacji, naprawy, modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w 
granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

9) działkę nr 347/1 o powierzchni 0,1287 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada  w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00075134/3, z której wydzielono pasy gruntów: 



• o szerokości 0,5 m i długości 1,4 m,
• o szerokości 0,5 m i długości 3,1 m,

na których wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to 
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji  teletechnicznych  fi  110  oraz  ich  eksploatacji,  konserwacji,  naprawy, 
modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

10) działkę nr 351 o powierzchni 0,1214 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada  w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00074449/7, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i 
długości 1,5 m, na którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w 
zakresie której to służebności uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na 
budowie  kanalizacji  teletechnicznej  fi  110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę, 
modernizację, remont, usuwanie awarii, przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

11) działkę nr 271 o powierzchni 0,1239 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada  w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00073677/7, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i 
długości 4,0 m, na którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w 
zakresie której to służebności uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na 
budowie  kanalizacji  teletechnicznej  fi  110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę, 
modernizację, remont, usuwanie awarii, przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

12) działkę nr 267/4 o powierzchni 0,0344 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00030677/4 , z której wydzielono pasy gruntów:

• o szerokości 0,5 m i długości 2,0 m, 
• o szerokości 0,5 m i długości 10,0 m,

na których wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to 
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji  teletechnicznych  fi  110  oraz  ich  eksploatacji,  konserwacji,  naprawy, 
modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

13) działkę nr 266 o powierzchni 0,0994 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada  w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/000030645/1, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i 
długości 3,3 m, na którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w 
zakresie której to służebności uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na 
budowie  kanalizacji  teletechnicznej  fi  110  oraz  jej  eksploatacji,  konserwacji,  naprawy, 
modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

14) działkę nr 264/1 o powierzchni 0,0870 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada   w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00030647/5, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i 
długości 2,5 m, na którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w 
zakresie której to służebności uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na 
budowie  kanalizacji  teletechnicznej  fi  110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę, 
modernizację, remont, usuwanie awarii, przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

15) działkę nr 263/4 o powierzchni 0,0420 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00030678/1, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 1,9 m, 



• o szerokości 0,5 m i długości 2,5 m,
na których wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to 
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji  teletechnicznych  fi  110  oraz  ich  eksploatacji,  konserwacji,  naprawy, 
modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

16) działkę nr 262/1 o powierzchni 0,1231 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada  w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00030668/8, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i 
długości 2,9 m, na którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w 
zakresie której to służebności uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na 
budowie  kanalizacji  teletechnicznej  fi  110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę, 
modernizację, remont, usuwanie awarii, przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

17) działkę nr 255/1 o powierzchni 0,0806 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00030646/8, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i 
długości 11,8 m, na którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w 
zakresie której to służebności uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na 
budowie  kanalizacji  teletechnicznej  fi  110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę, 
modernizację, remont, usuwanie awarii, przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych 
na mapie ewidencyjnej,

18) działkę nr 253 o powierzchni 0,0450 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00030661/9, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 10,7 m,
• o szerokości 0,5 i długości 1,5 m,
• o powierzchni 1,0 m² ( szafka kablowa ),

na których wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to 
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji  teletechnicznych  fi  110  i  jednej  szafki  kablowej  oraz  ich  eksploatacji, 
konserwacji, naprawy, modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w 
granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

19) działkę nr 208/2 o powierzchni 0,1585 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada w 
obrębie  nr  20  Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr KW SW1W/00030663/3, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 5,0 m,
• o szerokości 0,5 m i długości 19,3 m,
• o szerokości 0,5 m i długości 3,8 m,
• o powierzchni 1,0 m² ( szafka kablowa ),

na których wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to 
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie 
kanalizacji  teletechnicznych  fi  110  i  jednej  szafki  kablowej  oraz  ich  eksploatacji, 
konserwacji, naprawy, modernizacji, remontu, usuwaniu awarii, przebudowy i rozbudowy w 
granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


